

Jubilæum hos folkedansere

Aabenraa & Omegns Folkedansere når kun lige at tage hul på den nye sæson, før der skal holdes 50-års jubilæum.

Sæsonen for Aabenraa & Omegns Folkedansere begynder onsdag, den 8. september.

Ældreholdet begynder klokken 14.30 til 16.30. Holdet har i år fået ny instruktør, idet Svend Thaysen har overtaget holdet efter Anna Jepsen. Svend Thaysen var i mange år instruktør på foreningens voksenhold, og efter nogle år hvor Svend Thaysen har instrueret andre steder er han nu tilbage på ældreholdet. Svend Thaysen glæder sig meget til at blive fast instruktør på holdet, hvor han har

været afløser i flere år. Ældreholdet danser i Spiloppen i NygadeHuset i Aabenraa.

Foreningen har også et voksenhold. Dette hold danser på den Tyske skole, Svinget 15 i Aabenraa. Her begynder sæsonen også onsdag, den 8. september. Holdets instruktør gennem flere år, Jan Kirk Todsen, er også klar i år. Voksenholdet danser fra klokken 19.30 til 21.45.

Som noget nyt vil der i år blive tilbudt et begynderhold. Begynderholdet er et ekstra, gratis tilbud til nye dansere,

der kan møde op og få undervisning på begynderniveau, så de bliver klædt ekstra godt på til at lære folkedansens trin og begreber. Jan Kirk Todsen er ligeledes instruktør på begynderholdet, der begynder onsdag, den 8. september klokken 19 til 19.30 på den Tyske skole.

Man kan læse mere om foreningens hold på www.folkedans-aabenraa.dk.

Jubilæum

Og knap er sæsonen skudt i gang, før Aabenraa & Om-

egns Folkedansere fejrer 50-års jubilæum. Det sker lørdag, den 25. september.

Hele eftermiddagen vil der være et officielt program med opvisninger på Nørretorv, rundt om springvandet på Mutter Stalboms Plads og foran det gamle rådhus. Til jubilæet er der blandt andet besøg fra vore venskabsforeninger i Hönefoss, Norge og Växjö, Sverige. Det er dansere fra de to venskabsforeninger, Aabenraa & Omegns Folkedansere samt to unge par fra Aabenraa der vil lave opvisninger i by-

en. Opvisningerne vil finde sted i tidsrummet klokken 11.30-13.00.

Efter opvisningerne vil der være en reception for foreningens medlemmer og inviterede gæster.

Når den officielle del er overstået om eftermiddagen fortsætter festen på Statsskolen hvor der vil være en tre retters menu, kaffe og folkedans.

Dette arrangement er åbent for alle der har lyst, dog er tilmelding nødvendig. Man kan se, hvordan man tilmelder

sig på www.folkedans-aabenraa.dk.

Hvis man har været medlem af foreningen, men ikke har modtaget nogen invitation, er man velkommen til at kontakte foreningens formand Elin Bjerregaard på telefon 7463 1941 eller på mail elin-bjerregaard@hotmail.com.